[image: cid:image001.jpg@01CE0E7F.200A8980]
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________	№ __________

О внесении изменения в постановление администрации города Урай от 02.12.2013 №4158 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением газета «Знамя»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы города Урай от 27.10.2016 №19 «О порядке принятия решения об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Урай, выполнение работ» и на основании обращения об установлении тарифа и расчетов, предоставленных муниципальным бюджетным учреждением газета «Знамя»:
1. Внести изменение в постановление администрации города Урай от 02.12.2013 №4158 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением газета «Знамя», дополнив таблицу приложения строкой 6 следующего содержания:
«
	6
	Каталожная стоимость полугодовой коллективной подписки газеты «Знамя» с программой ТВ, без официальных документов (от 1000 экземпляров)
	50,0

».
2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Урай С.П.Новосёлову.

Глава города Урай	 Т.Р. Закирзянов
image1.jpeg